РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2011                                                                                                       № 9/57
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
от 22.12.2010 № 4/26 «О бюджете городского округа
ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2011 год
и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 22.12.2010  № 4/26 «О бюджете городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (далее - местный бюджет) на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 245313,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджетов других уровней в сумме 169297,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 253715,4 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 8402,2 тыс. рублей.»;

2) Приложения 4 и 7 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).
	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа